

Kidz Group A/S

Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr. 30736192

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. juli 2024

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kidz Group A/S
Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr.: 30736192

Direktion

Morten Geschwendtner

Bestyrelse

Claus Tømning
Oliver Kaavé Geschwendtner
Pia Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt eje og forvalte aktier i selskaber, som har formål at drive virksomhed som agent for rettighedsselskaber samt anden form for håndtering og udnyttelse af rettigheder, særligt indenfor børnesegmentet, samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.499.355 mod DKK -1.568.311 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.977.635.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.720.707	-777.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Resultat af primær drift		1.711.707	-786.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.625	-780.165
Finansielle omkostninger	2	-4.087	-1.160
Resultat før skat		1.691.995	-1.568.311
Skat af årets resultat	3	-192.640	0
Årets resultat		1.499.355	-1.568.311

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-15.625	-780.165
Overført til overført resultat	1.514.980	-788.146
Årets resultat	1.499.355	-1.568.311

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Goodwill		27.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver		27.000	36.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.976.275	7.991.900
Finansielle anlægsaktiver		7.976.275	7.991.900
Anlægsaktiver		8.003.275	8.027.900
Andre tilgodehavender		1.295.511	2.048.470
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	0
Tilgodehavender		1.295.511	2.048.470
Likvide beholdninger		143.485	171
Omsætningsaktiver		1.438.996	2.048.641
Aktiver i alt		9.442.271	10.076.541

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.300.114	1.300.114
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.490.238	5.505.863
Overført resultat		2.187.283	672.303
Egenkapital		8.977.635	7.478.280
Gæld til kreditinstitutter		719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	211.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.102	40.727
Selskabsskat	3	102.708	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	89.932	0
Anden gæld		226.175	2.345.734
Kortfristede gældsforpligtelser		464.636	2.598.261
Gældsforpligtelser		464.636	2.598.261
Passiver i alt		9.442.271	10.076.541
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.300.114	6.286.028	1.460.449	9.046.591
Overført via resultatdisponeringen		-780.165	-788.146	-1.568.311
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.300.114	5.505.863	672.303	7.478.280
Overført via resultatdisponeringen		-15.625	1.514.980	1.499.355
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.300.114	5.490.238	2.187.283	8.977.635

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til i alt t.kr. 7.976

Vi henleder opmærksomheden på, at den tilknyttede virksomhed har væsentlig usikkerhed omkring indregningen af Deres kapitalandel i andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 8.000.

Usikkerheden i den tilknyttede virksomhed, Ink IP Invest ApS, baseres på værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i "andre værdipapirer og kapitalandele". Værdiansættelsen er baseret på forventninger til en positivdriftsudvikling i underliggende virksomhed.

Indregningen i Ink IP Invest ApS er baseret på, at selskabets ledelse forventer, at selskabets investering vil være i stand til at kunne udvikle og kommercialisere deres teknologi/produkt . En forudsætning for værdien er, at Universal vil være i stand til en fortsat udbredelse af tegnefilmen "Zafari" på det globale TV/streaming markedet samt at investeringen formår at etablere yderligere lokale centre/legeland rundt omkring i verden.

Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at værdien af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er forsvarlig, men ledelsen erkender, at der i sagens natur er usikkerhed om forudsætningerne.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.087	0
I alt	<u>4.087</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skatnings-	skat	årets
	DKK	bidrag	DKK	resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	0	
Skat af årets resultat	102.708	89.932	0	192.640
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>102.708</u>	<u>89.932</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>192.640</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	102.708	89.932		
I alt	<u>102.708</u>	<u>89.932</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Eventualforpligtelser

Kidz Group A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Geschwendtner

Direktør

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdebff

IP: 82.159.xxx.xxx

2024-07-11 12:06:18 UTC



Oliver Kaavé Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7925b42f-b814-43d1-9114-210ef3489445

IP: 185.50.xxx.xxx

2024-07-11 12:17:44 UTC



Pia Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f5606b6d-4fc7-4ad3-85da-30f8d9c15cb8

IP: 82.159.xxx.xxx

2024-07-11 13:23:26 UTC



Claus Tømming

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c.tomming@gmail.com

IP: 82.102.xxx.xxx

2024-07-12 06:57:45 UTC

Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-12 08:26:14 UTC



Morten Geschwendtner

Dirigent

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdebff

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-14 09:23:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: KE7YG-PN1KN-5U25A-527EE-C4DQZ-5I64I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**